
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE [URŠKA B[STRICA, ÌZOLA, KOPER, 
PtRAN, POSTOJNA !N SEŽANA

LETNIK H KOPER, 4. JUNIJA 1966 ŠT.

VSEBINA
Obči na Koper f
— ODLOK o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom 

občinskega sodišča v Kopru.

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o razme
jitvi pristojnosti pri urejanju notranjih razmerij v uprav
nih organih občine Koper.

_ODLOK o ustanovitvi uprave za izmero in kataster zem
ljišč Koper.

— ODLOČBA o prenehanju zavoda za izmero in kataster 
, zemljišč Koper.

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 
»Kare VII* v Kopru.

— ODREDBA o spremembi odredbe o najkrajšem poslov
nem času trgovskih podjetij in trgovin na območju ob
čine Koper.

Občina Sežana: ^
— ODLOK o načinu izplačila odškodnine za nacionalizirane 

zgradbe, dele zgradb in za nacionalizirana gradbena zem
ljišča.

— ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1966.
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustano

vitvi družbenega sklada za Šolstvo občine Sežana.
— ODLOK o spremembah odloka o urejanju mestnega zem

ljišča.
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Rakitovec in o prenehanju dela kra
jevnega odbora Rakitovec

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Ocizla in o prenehanju dela krajevnih 
odborov Ocizla, Klanec pri Kozini in Petrinje

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Rodik in o prenehanju dela krajev
nega odbora Rodik

OBČINA KOPER
Na podlagi 25. člena zakona o sodiščih 

splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20 65) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper nà skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 31. maja 1966 sprejela

ODLOK
O POVRAČILIH IN NAGRADAH SOD
NIKOM POROTNIKOM OBČINSKEGA 

SODIŠČA V KOPRU
1. člen

Sodniku porotniku pripada za čas 
opravljanja funkcij sodnika porotnika:

1. povračilo dejanskih stroškov,
2. povračilo za izgubljeni osebni doho

dek.
3. nagrada.

2. člen
Dejanski stroški obsegajo potne stroške 

ter stroške za prehrano in prenočišče.
Potni stroški obsegajo stroške prihoda 

in povratka sodnika porotnika od kraja bi
vanja do sedeža sodišča ali kraja opravlja
nja sodniške funkcije. Stroški prevoza se 
priznajo v višini dejanskih izdatkov za 
avtobus ali drugo javno prevozno sredstvo. 
— Kjer ni javnega prometnega sredstva 
ali če sodnik porotnik javnega prometne
ga sredstva iz upravičenih razlogov ni mo
gel uporabiti, ima pravico do kilometrine. 
Ta se prizna v višini 0,50 novih dinarjev 
za prevoženi kilometer, če je razdalja več
ja od 4 km v eno smer.

3. člen
Stroški za prehrano in prenočišče se 

priznajo sodniku do višine 25 novih dinar
jev dnevno.

4. Člen
Nadomestilo za izgubljeni osebni doho

dek se prizna sodniku porotniku, ki je v 
delovnem razmerju. Delovna ali druga or
ganizacija, v kateri delavec dela, izplača 
delavcu nadomestilo osebnega dohodka, 
sodišče pa ga povrne organizaciji.

Zasebnim obrtnikom, kmetovalcem 
in drugim osebam prostih poklicev se pri
znava povračilo za izgubljeni zaslužek naj
več do višina 25 novih dinarjev dnevno.

5. člen
Nagrada se prizna sodniku porotniku 

glede na čas, ki ga prebije na sodišču, in 
težo obravnavane zadeve, do višine 20 no
vih dinarjev na dan.

6. člen
Sodnik porotnik predloži po končani 

obravnavi ali najkasneje v tridesetih dneh 
zahtevek za povračilo dejanskih stroškov 
in izgubljenega zaslužka.

Sklep o povračilu in nagradi iz 3. do
5. člena tega odloka izda predsednik so
dišča po prosti presoji.

Vsa izplačila bremenijo finančni načrt 
sodišča.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Številka: 113-16 66.
Koper. 31. maja 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., !. r.

Na podlagi 9. člena zakona o samo
upravljanju delovnih ljudi v upravnih or
ganih v SR Sloveniji (Uradni list SRS, Št. 
20/64) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 31. maja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O RAZMEJITVI PRISTOJNO
STI PRI UREJANJU NOTRANJIH RAZ
MERIJ V UPRAVNIH ORGANIH OBČINE 

KOPER
1. člen

2. člen odloka o razmejitvi pristojnosti 
pri urejanju notranjih razmerij v uprav
nih organih občine Koper (Uradni glasnik, 
št. 18/65) se spremeni tako, da se glasi:

»Upravni organi občine Koper, za ka
tere veljajo določbe tega odloka, razen 
uprave za izmero in kataster zemljišč, se 
štejejo glede samoupravljanja v smislu 59. 
člena zakona o samoupravljanju delovnih 
ljudi v upravnih organih v SR Sloveniji, 
za en sam organ.

Pravice predstojnika občinskih uprav
nih organov v zvezi z uresničevanjem sa
moupravljanja delovnih ljudi pri organih 
iz prejšnjega odstavka tega člena izvršuje 
tajnik občinske skupščine.

Pravice predstojnika v upravi za izme
ro in kataster zemljišč izvršuje načelnik 
uprave.*

2. člen
3. člen odloka se spremeni tako, da se 

glasi:
»Pravice samoupravljanja uresničujejo 

delovni ljudje v upravnih organih iz dru
gega in tretjega odstavka 2. člena tega od
loka s samostojnim odločanjem, z odloča
njem v soglasju s predstojnikom ter s tem, 
da dajejo predstojniku mnenja in pred
loge glede vprašanj s področja notranjih 
razmerij v upravnih organih.

S pravilnikom o samoupravljanju in 
delovnih razmerjih upravnega organa se 
določi, ali ima delovna skupnost svet de
lovne skupnosti, Število članov sveta ter 
pravice in dolžnosti, ki jih opravlja svet.*

3. člen
V 5. in 6. členu, prvem in drugem od

stavku 8. člena ter prvem in drugem od
stavku 9. člena odloka se beseda »tajnik* 
v različnih sklonih nadomesti z besedo 
»predstojnik* v ustreznem sklonu.

4. člen
7. člen se spremeni in se glasi:
»Predstojnik določi starešino organiza

cijske enote oziroma delavca, ki ga nado
mešča. ko je odsoten ali zadržan *

14. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Odločbo o sprejemu delavca na delov

no mesto tajnika občinske skupščine in na
čelnika uprave za izmero in kataster zem
ljišč podpiše predsednik občinske skupšči
ne. Odločbe o sprejemu na delovna mesta 
drugih delavcev, ki jih imenuje občinska 
skupščina, podpiše predstojnik.*

6 člen
V 15. členu se besedi »predstojnika* in 

»predstojniku* nadomestita z besedama 
»predsednika* in »predsedniku*,

7. člen
18. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Ob prenehanju dela razreši predstoj-



Stran 62 *URADNT GLASNIK^

nika iz 2. člena tega odloka predsednik ob
činske skupščine; ostale delavce, ki jih 
imenuje občinska skupščina, pa predstoj
nik.«

8. člen
Drugi, tretji in četrti odstavek 19. člena 

se spremenijo tako, da se glasijo:
»V primeru, da se vodi postopek zoper 

predstojnika, imenuje vse člane višjega 
disciplinskega sodišča občinska skupščina.

Postopek zoper predstojnika sproži 
predsednik občinske skupščine. Predsednik 
določi disciplinskega tožilca, ki vloži pri 
višjem občinskem disciplinskem sodišču 
obtožni predlog.

Postopek zoper ostale delavce, ki jih 
imenuje občinska skupščina, sproži pred
stojnik. Predstojnik" določi disciplinskega 
tožilca, ki vloži obtožni predlog.«

9. člen
22. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Predsednik občinske skupščine, ki je 

sprožil disciplinski postopek zoper pred
stojnika, lahko odredi, da se predstojnik 
odstrani iz službe, dokler teče disciplinski 
postopek.

Predstojnik, ki je sprožil postopek zo
per delavca, ki ga imenuje občinska skup
ščina, lahko odredi, da se delavec odstrani 
z dela, dokler teče disciplinski postopek.

Predsednik oziroma predstojnik, ki je 
odredil odstranitev iz službe, lahko odloči, 
da odstranitev preneha, še preden je disci
plinski postopek končan.«

10. člen
V 23. členu odloka se besede »v upravi 

občine Koper« črtajo. ^
11. člen

V 24. členu se doda nov drugi odsta
vek, ki se glasi:

»Sestanek delovne skupnosti uprave za 
izmero in kataster zemljišč, ki bo v so
glasju z načelnikom sprejel pravilnik o 
samoupravljanju in delovnih razmerjih, 
skliče dosedanji predsednik delovne skup
nosti.«

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št. 021-16 65.
Koper, 31. maja 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

_________ \

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena 
in drugega odstavka 14. člena temeljnega 
zakona o izmeritvi zemljišč in zemljiškem 
katastru (Uradni list SFRJ, št. 15/65). 167. 
člena statuta občine Koper in soglasja 
skupščine občine Izola št. 022-8 66 z dne 
15. 4. 1966 in skupščine občine Piran. št. 
022-4^66 z dne-29. 3. 1966 je skupščina ob
čine Koper na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 31. ma
ja 1966 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI UPRAVE ZA IZMERO

IN KATASTER ZEMLJIŠČ KOPER

1. člen
Ustanovi se uprava za vzdrževanje iz

merile zemljišč in zemljiškega katastra 
(v nadaljnjem besedilu: uprava) kot med
občinski upravni organ občin Izola, Koper 
in Piran (v nadaljnjem besedilu: občine 
ustanoviteljice).

Ime uprave je: Uprava za izmero in 
kataster zemljišč Koper.

Sedež uprave je v Kopru, Cankarjeva 
ulica št. 1.

2. člen
Za potrebe občanov, organizacij in or

ganov občin ustanoviteljic opravlja upra
va tele upravne zadeve:

1. vzdržuje izmeritev zemljišč in zem
ljiški kataster na območju občin ustanovi
teljic po določilih temeljnega zakona o 
izmeritvi zemljišč in zemljiškem katastru 
(Uradni list SFRJ, št. 15/65) na podlagi nje
ga izdanih uredb, pravilnikov, navodil in 
po drugih veljavnih predpisih;

2. izdaja občanom, organom in organi
zacijam prepise in izvlečke iz katastrske
ga operata ter kopije načrtov in kart;

3. sestavlja letne in občasne statistične 
podatke o zemljiščih glede na strukturo 
površin, kultur in razredov ter lastninsko- 
posestniških razmerij za potrebe občinskih 
organov občin ustanoviteljic in republi
ških upravnih organov;

4. planira, koordinira in evidentira vso 
geodetsko dejavnost na območju občin- 
ustanoviteljic, ne glede na investitorja in 
izvajalca geodetskih del;

5. sestavlja letne in perspektivne pro
grame geodetskih in katastrskih del, ki jih 
financirajo občine-ustanoviteljice;

6. zastopa občine ustanoviteljice pri 
sklepanju pogodb za geodetska in katastr
ska dela, ki jih ne opravlja sama ter pre
vzema izgotovljene izvirne elaborate, ki 
jih uporablja za vzdrževanje izmeritve 
zemljišč in zemljiškega katastra, če ni z 
drugimi predpisi drugače določeno;

7. izvršuje vse ostale upravne zadeve, 
ki so v zvezi z osnovnimi nalogami in so 
v skladu z veljavnimi predpisi.

3. člen
Razen upravnih zadev iz 2. člena tega 

odloka opravlja uprava še naslednje za
deve po posebnih pogodbah ali pa po na
ročilu:

1. izvaja pogojne delitve parcel;
2. izvaja parcelacije zemljiških kom

pleksov.
4. člen

Pravice in dolžnosti organov samo
upravljanja v upravi, kakor tudi razmeji
tev pravic med delovno skupnostjo in na
čelnikom se določijo s pravilnikom upra
ve. skladno z določbami zakona o samo
upravljanju delovnih ljudi v upravnih or
ganih v SR Sloveniji (Uradni list SRS. št. 
20/65) in odloka o razmejitvi pristojnosti 
pri urejanju notranjih razmerij v uprav
nih organih občine Koper (Uradni glasnik, 
št. 18/65).

5. člen
Delo uprave vodi načelnik, ki je odgo

voren skupščinam občin-ustanoviteljic.
Načelnika zavoda imenuje skupščina 

občine Koper v soglasju s skupščino obči
ne Izola in skupščino občine Piran.

6. člen
Zn izvedbo nalog po 2. in 3. členu tega 

odloka sestavlja uprava vsako leto skup
ni in po občinah-ustanoviteljicah razčle
njeni letni program dela, finančni načrt 
in plan sredstev za posebne namene (funk
cionalne izdatke).

Program dela in predračuna finančnih 
sredstev iz prejšnjega odstavka tega člena 
potrjujejo skupščine občin ustanoviteljic 
vsaka za svoje območje.

7. člen
Finančna in druga sredstva za delo 

uprave zagotovijo z medsebojnimi pogod
bami občine ustanoviteljice na podlagi 
letnih programov dela v skladu z določ
bami temeljnega zakona o sredstvih za de
lo upravnih organov (Uradni list SFRJ, št. 
46 64).

Dohodki, ki jih uprava doseže z zara
čunavanjem svojih storitev po 3. členu te
ga odloka, so sestavni del sredstev za nje
no redno dejavnost.

8. člen
Za storitve v zvezi z upravnimi zade

vami iz 2. člena tega odloka zaračunava 
uprava predpisane katastrske in druge

___________St 14 — Koper, junija 196#

upravne takse, potne in druge materialne 
stroške, če je za to po veljavnih predpisih 
upravičena.

Za storitve v zvezi z zadevami iz 3. čle
na tega odloka zaračunava uprava dejan
ske stroške in material.

9. člen
Delo uprave usmerjajo in nadzorujejo 

skupščine občin ustanoviteljic v skladu s 
potrjenim programom dela, vsaka za svoje 
območje.

10. člen
Uprava daje skupščinam občin-ustano

viteljic letna in po potrebi občasna poro
čila o svojem delu, izvršitvi programa de
la in zakljuAi račun o uporabljenih sred
stvih. Na zahtevo pristojnih organov skup
ščin občin ustanoviteljic mora uprava v 
določenem roku predložiti zahtevane po
datke in poročila.

11. člen
Uprava začne z delom 16. junija 1966.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Številka: 021-14/66.
Koper, 31. maja 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 106. in 107. 
člena temeljnega zakona o zavodih (Urad
ni list SFRJ, št. 5^65) ter 6. točke 119. čle
na statuta občine Koper je skupščina ob
čine Koper na skupni seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 31. ma
ja 1966 izdala

ODLOČBO
O PRENEHANJU ZAVODA ZA IZMERO

IN KATASTER ZEMLJIŠČ KOPER

1.
Zavod za izmero in kataster zemljišč 

Koper, ustanovljen z odločbo občinskega 
ljudskega odbora Koper o ustanovitvi Za
voda za izmero in kataster zemljišč Koper 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 6/62) 
preneha s 15. junijem 1966.

2.
Likvidacijski postopek se ne izvede.
Sredstva ter pravice in obveznosti za

voda. ki preneha, se prenesejo na občino 
Koper.

S sredstvi ter pravicami in obveznostmi 
razpolaga občina Koper v sporazumu z 
občinama Izola in Piran.

3.
Ta odločba se objavi v Uradnem glas

niku.
Številka: 022-24 66.
Koper, 31. maja 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi 14. člena zakona o urbani
stičnih projektih (Uradni list LRS. štev. 
22 58) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 31. maja 1966 sprejela

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ZA
ZIDALNEGA NAČRTA ZA »KARE VII< 

V KOPRU
1.

Osnutek zazidalnega načrta za »Kare 
VII«, ki obsega del Kopra, omejenega na 
jugovzhodu z Vojkovim nabrežjem, na ju
gozahodu s Kosovelovim trgom in na se
verovzhodu s Cankarjevo cesto, se daje 
v javno obravnavo.



St. 14 — Koper, .1. junija 1066 _________

2.
Upravni organ skupščine Koper, pristo

jen za urbanizem, razgrne osnutek iz 1. 
točke tega sklepa v uradnih prostorih ob
činske skupščine za dobo treh mesecev.

Invest-biro Koper skrbi za strokovno 
razlago osnutka na zborih volivcev v Ko-

3.
Občani, državni organi ter delovne in 

druge organizacije lahko dajo svoje pri
pombe k razgrnjenemu osnutku v roku 
iz prejšnje točke.

4.
Ta sklep velja takoj.
Številka: 350-3'66.
Koper, 31. maja 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 59. člena 
uredbe o trgovanju ter o trgovskih pod
jetjih in trgovinah (Uradni list FLRJ, št. 
49/59, 9/60, 19/60, 13/61, 27/61, 6 62, 16 62 in 
4/63) je svet za trgovino skupščine občine 
Koper na seji dne 27. maja 1966 izdal

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O NAJKRAJ
ŠEM POSLOVNEM ČASU TRGOVSKIH 
PODJETIJ IN TRGOVIN NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER
1.

2. točka odredbe o najkrajšem poslov
nem času trgovskih podjetij in trgovin na 
območju občine Koper (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 15/64) se spremeni tako, 
da se glasi:

^Poletni poslovni čas v smislu te od
redbe je obdobje od 16. aprila do 30. sep
tembra. Za turistično sezono se smatra 
obdobje poletnega poslovnega časa od
1. junija do 31. avgusta. Zimski poslovni 
Čas je obdobje od 1. oktobra do 15. aprila.*

2.
V prilogi III. odredbe se datum »1. ju

lija* nadomesti z datumom *1. junija*.
3.

Ta odredba začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem glasniku, uporablja 
pa se od 1. junija 1966.

Številka: 14-5/66.
Koper, 27. maja 1966.

Predsednik sveta za trgovino 
Peter Baruca 1. r.

Predsednik občinske skupščine 
Dušan Barbič 1. r.

OBČIMA SEŽANA

Na podlagi tretjega odstavka 47. člena 
In 48. člena zakona o nacionalizaciji na
jemnih zgradb in gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLRJ, št. 52 58) in 119. člena statuta 
občine Sežana je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 31. maja 1966 spre
jela

ODLOK
O NAČINU IZPLAČILA ODŠKODNINE 
ZA NACIONALIZIRANE ZGRADBE. DE
LE ZGRADB IN ZA NACIONALIZIRANA 

GRADBENA ZEMLJIŠČA
1. člen

Odškodnina za nacionalizirane zgradbe, 
dele zgradb in za nacionalizirana gradbe
na zemljišča se izplačuje takole:

a) prejšnjemu lastniku se v vsakem 
primeru ne glede na njegov poklic in pre
moženjsko stanje izplača odškodnina na
enkrat v celem znesku, če odškodninski 
znesek ne presega 4000 novih dinarjev;

b) prejšnjemu lastniku se izplača od
škodnina naenkrat v celem znesku, če od-

_____________ *URADNI GLASNIK*_______

škodninski znesek ne presega 5000 novih 
dinarjev, če je zaradi starosti ali bolezni 
nesposoben za pridobitno delo in če živi 
v slabih premoženjskih razmerah ter če 
je zaradi tega socialno ogrožen;

c) prejšnjemu lastniku, ki je tuj dr
žavljan in ima stalno prebivališče v ino
zemstvu, se izplača odškodnina naenkrat 
v celem znesku ne glede na višino odškod
nine;

d) v vseh drugih primerih se prejšnje
mu lastniku izplača odškodnina v enakih 
letnih obrokih, ki smejo znašati največ 
4000 novih dinarjev.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok skupščine občine Se
žana o načinu izplačila odškodnine za na
cionalizirane zgradbe, dele zgradb in grad
bena zemljišča v izjemnih in posebnih 
primerih št. 463-2 1964-4 z dne 16. 5. 1964 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 13/64).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Številka: 463-1/1966-5.
Sežana, 31. maja 1966.

Predsednik:
Evstahij Zadnik 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Se
žana in v zvezi s III. točko odloka o 
premijah za kravje mleko v letu 1966 (Ur. 
list SRS, št. 7/66) je skupščina občine Se
žana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 31. maja 1966 
sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1966
1. člen

Delovnim organizacijam, ki prodajajo 
kravje mleko, se bo iz proračuna občine 
Sežana izplačevala premija v višini 0,10 
novih dinarjev za liter kravjega mleka, 
ki se proda potrošnikom na območju ob
čine.

Premija po tem odloku se bo izplače
vala za mleko, ki se proda v času od
1. januarja do 31. decembra 1966.

2. člen
Premijà po tem odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih ter na način, dolo
čen z zveznimi in republiškimi predpisi.

3. člen
Delovne organizacije uveljavljajo pre

mijo z zahtevo, ki jo vložijo pri oddelku 
za finance skupščine občine Sežana.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Številka 320-9/65-3.
Sežana, 31. maja 1966.

Predsednik:
Evstahij Zadnik 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financi
ranju družbenopolitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36 64) in 119. 
člena statuta občine Sežana je skupščina 
občine Sežana na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
31. maja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O USTANOVITVI DRUŽBE
NEGA SKLADA ZA ŠOLSTVO OBČINE 

SEŽANA
Odlok o ustanovitvi družbenega sklada 

za šolstvo občine Sežana (Uradni vestnik

Stran 63

okraja Koper, št. 7/61, Uradni glasnik 
okraja Koper št. 8/63 ter Uradni glasnik, 
št. 10,65) se spremeni in dopolni tako, da 
se v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA ŠOLSTVO

1. člen
Ustanovi se sklad za šolstvo občine Se

žana.
Ime sklada je: SKLAD ZA ŠOLSTVO 

OBČINE SEŽANA.

2. člen
Namen sklada je zagotavljanje in raz

porejanje sredstev šolam ter drugim 
vzgojnim in izobraževalnim zavodom.

3. člen
Sklad je pravna oseba. Upravljanje 

sklada temelji na načelih družbenega sa
moupravljanja.

Sklad ima svoj statut, ki določa orga
nizacijo in način poslovanja.

Statut potrdi skupščina občine Sežana.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor. Upravni 

odbor ima predsednika, namestnika in 11 
članov.

Po enega člana delegirajo v upravni 
odbor sklada sveti osnovnih šol Divača, 
Dutovlje, Hrpelje, Komen, Sežana, Štanjel, 
Zavod za prosvetno pedagoško službo Ko
per, Delavska univerza Sežana, svet za 
šolstvo in telesno kulturo skupščine obči
ne Sežana, Občinski odbor SZDL Sežana 
in Občinski sindikalni svet.

Skupščina občine Sežana imenuje v 
upravni odbor dva odbornika.

Predsednika in namestnika predsedni
ka izvolijo izmed sebe člani upravnega 
odbora.

Mandatna doba članov upravnega odbo
ra traja dve leti.

5. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti 

naslednje naloge:
— sprejme statut sklada,
— sprejme finančni načrt in zaključni 

račun sklada,
— imenuje odredbodajalca za izvrše

vanje finančnega načrta sklada;
— določa kriterije za dodeljevanje 

sredstev šolam in drugim vzgojnim in iz
obraževalnim zavodom,

— sprejema finančne načrte za investi
cijsko izgradnjo in popravila šolskih ob
jektov ter za nabavo opreme,

— sprejema pravilnik o podeljevanju 
štipendij,

— sklepa o organizaciji prevoza učen
cev v šolo,

— sklepa o najetju posojila za gradnjo 
šol,

— sklepa o najetju posojila za redno 
dejavnost šol in drugih vzgojnoizobraže- 
valnih zavodov,

— ureja financiranje strokovnega in 
srednjega šolstva,

— namešča tajnika in drugo osebje 
sklada,

— spremlja izvajanje programov dela 
šol in drugih vzgojnih in izobraževalnih 
zavodov,

— nadzira koriščenje sredstov, ki jih 
dodeli sklad.

— opravlja druge naloge, določene s 
statutom sklada in drugimi predpisi.

6. člen
Sredstva sklada so:
— dotacija občine,
— prispevki po splošnih predpisih,
— prispevki in pomoč delovnih orga

nizacij,
— posojila in drugi dohodki.



Stran 64____________________ _____________

7. člen
Sklad lahko ima .svojo rezervo. V re

zervo se odvajajo sredstva toliko časa, da 
njena višina doseže 3 % enoletnih dohod
kov sk^tda.

Rezerva služi za kritje nepredvidenih 
ali premalo planiranih izdatkov.

\ 8. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:
— za zagotovitev sredstev za osnovno 

dejavnost Šol in drugih vzgojnoizobraže- 
valnih zavodov, ki jih je ustanovila ali ki 
jih sofinancira občina Sežana,

— za štipendiranje kadra za potrebe 
šol in drugih vzgojnoizobraževalnih zavo
dov,

— za plačilo stroškov za prevoze učen
cev,

— za redno dejavnost sklada,
— za gradnjo ter opremo šol in njiho

vih delavnic, domov in drugih izobraže
valnih ter vzgojnih zavodov, katerih usta
novitelj je občina,

— za pomoč ali posojilo za gradnjo in 
opremo šol ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki so v interesu občine, 
a jih ustanovijo druge družbeno-politične 
skupnosti ali delovne organizacije.

9. člen
Predvideni in dejanski dohodki, pred

videna in dejanska razporeditev dohodkov 
ter poraba sredstev se izkazuje v zaključ
nem računu sklada. Zaključni račun s po
ročilom o poslovanju sklada se pošlje na 
vpogled skupščini 'občine prek sveta za 
šolstvo in telesno kulturo.

10. člen
Za opravljanje strokovnih in admini

strativnih zadev ima sklad svojo admini
stracijo.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o ustanovitvi družbe
nega sklada za šolstvo občine Sežana (Ur. 
vestnik okraja Koper, št. 7/61, Uradni glas
nik okraja Koper, št. 8/63 ter Uradni glas
nik, št. 10/65).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Številka: 022-5/65-3.
Sežana, 31. maja 1966.

Predsednik:
Evstahij Zadnik 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o urejanju 
mestnega zemljišča (Uradni list LRS. št. 
8/63) in 119. člena statuta občine Sežana 
je skupščina občine Sežana na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 31. maja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O UREJA

NJU MESTNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen?
5. člen odloka o urejanju mestnega 

zemljišča (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 15/64) se spremeni tako, da se glasi:

»Mestno zemljišče ureja Stanovanjsko 
podjetje Sežana (v nadaljnjem besedilu 
»podjetje«).

2. člen
V 7. členu se beseda »Sklad« črta in 

nadomesti z besedo "Podjetje«.

3. člen
V. 8. členu se beseda "Sklad« črta in 

nadomesti z besedo "Podjetje«.

tUradm gtasntk*, tzdaja zavod "Primorske novice«

_______ ^URADNI GLASNIK*_____________

4. člen
V 9. členu sc beseda "skladu« črta in 

nadomesti z besedo "podjetju«.
5. člen

V 10. členu se beseda "sklada« črta in 
nadomesti z besedo "podjetja«.

6. člen
V 15. členu se beseda »sklad« Črta in 

nadomesti z besedo "podjetje«.

7. člen
V 16. členu se besede "upravni odbor 

sklada« črtajo in nadomestijo z besedami: 
"pristojni organ upravljanja podjetja«.

8. člen ^
V 17. členu se besede "upravnega od

bora sklada« črtajo in nadomestijo z bese
dami "pristojnega organa upravljanja 
podjetja«. <

9. člen
V 18. členu se besede "upravni odbor 

sklada« Črtajo in nadomestijo z besedami 
"pristojni organ upravljanja podjetja«.

10. člen
V 19. členu se beseda "Sklad« Črta in 

nadomesti z besedo "Podjetje«.
11. člen

V drugem odstavku 22. člena se beseda 
"Sklad« črta in nadomesti z besedo "Pod
jetje«.

12. člen
V prvi vrsti 24. člena se besedi "Sta

novanjski sklad« črtata in nadomestita z 
besedo "Podjetje«, v zadnji vrsti prvega 
in drugega odstavka pa besedi "skladom« 
z besedama "podjetjem«.

13. člen
V 25. členu se besede "stanovanjskega 

sklada občine« črtajo in nadomestijo z be
sedo »podjetja«.

14. člen
V 26. členu se beseda »sklad« črta in 

nadomesti z besedo »podjetje«.
15. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

Številka: 352-4/64-4.
Sežana, 31. maja 1966.

Predsednik:
Evstahij Zadnik 1. r.

Na podlagi 191. in 192. člena statuta ob
čine Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 12. maja 1966 spre
jela

ODLOK
V POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI RAKITOVEC IN O PRENE
HANJU DELA KRAJEVNEGA ODBORA 

RAKITOVEC
1. Člen

Potrdi se sklep zbora volivcev v Raki
tovcu o ustanovitvi krajevne skupnosti Ra
kitovec.

2. člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena tega 

odloka spada v območje krajevne skupnosti 
naselje Rakitovec.

3. člen
Krajevni o^bor Rakitovec preneha de

lovati. Vsa sredstva krajevnega odbora 
prevzame krajevna skupnost.

Koper (dtrektor tn ottgouHTU ur*-dnik Stavko Jci 
morske novice* Koper

__________St. 14. — Koper, L junija 1966

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 025-7/66-1.
Sežana, 12. mafa 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik 1. r.

Na podlagi 191. in 192. člena statuta ob
čine Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnost! dne 12. maja 1966 spre
jela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI OCIZLA IN O PRENEHA

NJU DELA KRAJEVNIH ODBOROV 
OCIZLA, KLANEC PRI KOZINI 

IN PETRINJE

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Ocizli 

o ustanovitvi krajevne skupnosti Ocizla.

2. člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena te

ga odloka spadajo v območje krajevne 
skupnosti naselja Ocizla, Beka, Klanec pri 
Kozini in Petrinje.

3. člen
Krajevni odbori Ocizla, Klanec pri Ko

zini in Petrinje prenehajo delovati. Vsa 
sredstva krajevnih odborov prevzame kra
jevna skupnòst.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 025-6/66-1.
Sežana, 12. maja 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik 1. r.

Na podlagi 191. in 192. člena statuta ob
čine Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 12. maja 1966 spre
jela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV

CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI RODIK IN O PRENEHANJU 
DELA KRAJEVNEGA ODBORA RODIK

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Rodiku 

o ustanovitvi krajevne skupnosti Rodik.

2. člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena 

tega odloka spada v območje krajevne 
skupnosti naselje Rodik.

3. člen
Krajevni odbor Rodik preneha delovati. 

Vsa sredstva krajevnega odbora prevzame 
krajevna skupnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 025-5/66-1.
Sežana, 12. maja 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik ! r.

Kvkoptse objavo pošiljajte na aastov *Pr**


